様式第３号（第７条関係）

廃棄物処理手数料等減免申請書

令和　　年　　月　　日

三木市長　様

申請者　住所（法人にあっては主たる事務所の所在地）

氏名（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

　㊞

廃棄物処理手数料等を減免していただきたく、三木市廃棄物の処理及び清掃に関する規則第７条第２項の規定により申請します。

	廃棄物の種類
（該当に◯印）
	可燃ごみ・あらごみ・埋立ごみ・資源ごみ・
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
※具体的に
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	搬入日
	令和　　　年　　　月　　　日（　　　）

	数量
（搬入車数等）
	車種（　　　　　　　　　　）　　　　　台

	減免申請の事由

	その他

	処理
	　　・　　・　受付
	許可
	許可・不許可　・　・　交付№

	手数料又は
使用料の額

	減免額